PORTARIA N° 171/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando o protocolo 281100/2016 que designou os colaboradores Jaqueline Lima e

Ercio Araujo para substituirem a auxiliar técnica Telma Sardinha, lotada na inspetoria de

Tucuruí, durante o período de suas férias, e quando da concessão das diárias

correspondentes, não constou na portaria nº 150/2016 o pagamento do AT -Auxilio Translado

aos referidos substitutos;

Considerando o protocolo 280520/2016 que designou Gerente Regional Edilene Palheta para

ministrar o treinamento ao colaborador Rodrigo Rocha, lotado na inspetoria de Cametá e

quando da concessão das diárias, não constou na portaria nº 136/2015 o pagamento do AT

-Auxilio Translado para a referida Gerente;

RESOLVE:

Conceder o pagamento de 01 (um) Auxilio Translado aos colaboradores Jaqueline Ferreira

Lima, Ercio Araujo de Vasconcelos Junior e Edilene do Socorro Damasceno Palheta.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 20 de Maio de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 08/07/2016 09:45:26